-

. . . SCHRITT 1 [ Montage der Stiitztrager und der Verbindungsstange
Hohenverstellbarer Tisch Liftor Entry
Montageameitung I @ x2 Flgen Siedie Stangein beide Richtungen in die Stiitztrager ein bis die Markierung auf beiden Seitenganzbedeckt ist.
% i
4x4/2,5%2,5
4 N 5=
2 ﬁ . @
‘"'\____A \____A“'l - e 1
Technische Daten I e =5 i = ]
1 2
Modellbezeichnung LT-T-LO9 J
Segmente Tischbeine 2 9 9\ i~ —
Maximale Tragkraft 70 kg
<
Maximale Geschwindigkeit 10 mm / Drehung einfl'jgen einfiigen
Maximale Tischhdhe 1195 mm
Minimale Tischhthe 715 mm
Tischplatte Mafle 1000~1 600 mm (L&nge),500~750 mm (Breite) o
erst locken, dann einfligen
Temperatur 0-40°C = S T
i%’ e ‘@
. J — K 2 —w—
Zubehorliste B
Hinweis: Die unten angezeigte Zubehdrliste hat rein informativen Charakter und die gelieferten Produkte und Komponente kénnen leicht
abweichen. Im Falle von fehlenden Komponenten oder Installationsproblemen kontaktieren Siebitte unseren Kundenservice.
A x4 B x2 C x7 D x4 =
@ G G i
Abdeckkappe ST4.2x16 ST4.2x13 M6x12 M6x16 ST4.2x55
s o nach dem Einfligen festschrauben
H o * I x2 x2 4 el @
S — s = y
!’ g& b [ ) / © A ] eT } [ O}
) Winkelschiissel 2,5 x2,5 Winkelschiiissel 1 = | ]
Kurbelbasis 4x4/5x5 (Kreuzschlitz) / Muttemschiiissel
-
e N
Komponentenliste Installationsschema SCHRITT 2 Installation der Tragerprofile
Nr. Teil Mg. | Nr. Teil Mg. A x4
@ ° & 1 @ 1= 21 1 Abdeckkappe "
/ __/ Stiitztragerlinks Verbindungsstangefiir Stiitztrager )
E x4
@ 4 1 @ Lenkstange 1
Stitztréger rechts
M6x12 0-- o=\ @
® 2 | ® — 1 | “ 0 - om\p = == =
Tréagerprofil Schutzabdeckung .
. 5. S A
@ Kurbel 1 \ B/ 2 5x5 (kreuzschlitz) A
TeleskopTischbein
@ / 2 Schrauben Sie die Schraube E mit dem Winkelschlussel 5x5 | (kreuzschlitz) ein und befestigen Siedie Tragerprofile (5).
Tischful AnschlieRend driicken Siedie AbdeckkappenA in die seitlichen Offnungen.




Ve
SCHRITT 3 Befestigungder Tragerprofile zur Tischplatte
B %2
q
~@ Schrauben G einfugen und festschrauben
ST4.2x16
¢ x10 | Mutternschliissel I (4)(4)
s} einfligen g
ST4.2x55 | 55 (kreuzschlitz) /
| x1
{ )
4x4
e

i

5x5 (kreuzschlitz)

| £x1

Muttemnschliissel

®

Beim Festschraubender Schraubenhalten Sie die Tragerprofile paralell.

Die Entfernung zwischen Tragerprofil und Plattenkante solite min. 200 mm betragen.

[ Installieren Siedie Tragerprofile zu der Tischplatte (Schritt 2), legenSiedie SchraubenB ein und schrauben Siesie mit dem Winkelschliissel 5x5 (kreuzschlitz) fest. ]

@

5x5 (kreuzschlitz)

[ Fugen Siedie Schraube C ein und schrauben Siesie mit Hilfe vom Winkelschliissel 5x5 (kreuzschlitz) fest und befestigen Siesomit die Schutzabdeckung (6).]

B J
4 D
SCHRITT 4 Installation der Schutzabdeckung
C x3
1~@
ST4.2x13
| ® x1 |

-

SCHRITT5 Installation der Teleskop Tischbeine
x4
M6x12
x1
{ )
4x4
L5 N 1. Fiigen Siedie 2. Drehen Sie die Beine
Verbindungsteile der (8) in dieauf demBild
Tischbeinein die gezeigte Position. Nach
@ Verbindugsteile der dem Einfligen drehen Sie
Stiitztrager ein. die Beineim
Uhrzeigersinn.
IR
J 1

3. Nach dem Drehen schrauben Siedie
SchraubenD mit dem Winkelschliissel

[Te e

4x4 in die auf demBild gezeigte
Position ein und anschlief3end
schrauben Sie die Schrauben D fest.

[T

-

-

SCHRITT 6

Installation der TischfliRe }

/

Installieren Sie die TischfiiRe
(9) zu den Tischbeinen (8) wie
auf dem Bild beschrieben,und
schrauben Sie die 8 Schrauben
F mit dem Winkelschllissel 4x4
fest. Nach der Installation
drehen Sie die Tischplatte und
setzen Siedie Ladestation in
Betrieb, damit der Tisch
einsatzbereitist.




SCHRITT 7

Installation der Kurbel

c x4 4
1‘@

ST4.2x13

Hx1

Kurbelbasis

e
&

5x5 (kreuzschlitz)

| x1

mé.
2.5%2.5

1A

®

®)

&

[
&

SN

&‘ Die Kurbel solltevertikal installiert werden.

A ACHTUNG

T~ —
| (2.5x2.5)
festschrauben

Mit Hilfe vom Winkelschliissel5x5 (kreuzschlitz) schraubenSie
die Schrauben Cin die Kurbel ein (7). Mit der Schraube C
befestigen Siedie Kurbelbasis H fir die Kurbel (7) in den rechten
Stitztrager und schrauben Siesie mit dem Winkelschliissel 2,5x2,5
fest.

-

o DiesesProdukt enthalt Kleinteile, die verschluckt werdenkoénnen und Erstickungsgefahr fir Kleinkinder darstellen kénnten. Bewahren Sie deshalb diese
Produkte ausder Reichweiteder Kleinkindern.

e \or derInstallation stellen Siesicher, dass Siediese Montageanleitung gelesenund ganzverstanden haben. Falls bei lhnen Unsicherheit bezlglich der
Installation besteht,suchen Sie Unterstiitzung von einem professionellen Installationstechniker. Der Montagetisch oder die Montageflache mussenin der Lage
seindas kombinierte Gewicht von der Halterung und Display tragen, sonstmuss das Gestell verstarkt werden.

e Kontrollieren Siedie Verbindungsteile alle zwei Montate und stellen Siesicher, dassdie Schraubennicht locker sind.

Notiz: dieses Produkt ist auschlieRlich fur Nutzung im Innenbereich bestimmt. Die Nutzung des Produktesim AuRenbereich kann zur Beschadigungdes

Produktes oder Verletzungsgefahr fihren.

N
/ ™

Hinweiszur Mi]llentsorgung}

Das Symbol des durchgestrichenen Mdlleimers besagt,
dassdieses Elekiro- bzw. Elektronikgerat am Ende
seiner Lebensdauernicht im Hausmdill entsorgt
werden darf, sondern einer getrennten Sammlung
zugefiihrt werden muss. Zur Riickgabestehenin Ihrer
Nahekostenfreie Sammelstellen fiir Elektroaltgeréte
zur Verfligung oder kontaktieren Sieden Verkaufer
desProduktes.

- /




